
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

17.03.2025

1

2

- č. 2 - odpověď na dotazy

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 33 162 612,00 Kč

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy silnice III/11724 v úseku mezi 

železničním nadjezdem a křížením se silnicí III/11727 v délce 2,444 km.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

dosud není (ZPŘ)ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

V souvislosti se zpracováním nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku prosíme o vysvětlení

nesrovnalostí v zadání veřejné zakázky:

Dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace, soubor s názvem „Příloha č. 5 - PAU_III-11724 Pavlovsko, úsek

C“ je znovuzískaná asfaltová směs zařazena do následujících kategorií PAU: 

  

V rámci jednotlivých příloh výše zmíněné přílohy č. 5 ZD je však uchazeči poskytnut pouze kompletní

rozbor PAU z obrusné vrstvy. Protokol z rozboru ložní vrstvy obsahuje pouze titulní stránku a tabulka s

detailními hodnotami jednotlivých PAU chybí. Bez těchto konkrétních hodnot výluhů nemůže uchazeč

řádně ocenit nakládání s vyfrézovanou asfaltovou drtí s hodnotou PAU ZAS – T4. Prosíme zadavatele o

doplnění tabulky výluhů.

V souvislosti se zpracováním nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku prosíme o vysvětlení

nesrovnalostí v zadání veřejné zakázky:

V rámci dodatečných informací č. 1 byl zveřejněn nový výkaz výměr „Příloha č. 3 - soupis prací dle

vysv.ZD č. 1 - PAVLOVSKO - ROKYCANY - ÚSEK C“, ve kterém byly kromě položky č. 30 Lokální sanace

ACL 60 mm změněny i některé jiné položky. Především se jedná o položky pojiv studené recyklace, pol.

č. 19 cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa ve změněném množství 206,238 t a položka č. 20

emulze asfaltová obalovací pro použití za studena ve změněném množství 154,679 t. Prosíme

zadavatele o informaci, co vedlo ke změně množství těchto položek, jelikož dle našich zkušeností nám

nově zveřejněné výměry přijdou nadhodnocené.

P25V00000130

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

6778/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/11724 Pavlovsko-Rokycany, úsek C

Zadavatel:

Název:

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

Sídlo:

1/2



ad 1

ad 2

18.03.2025

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

pověřený řízením organizace

Přílohy: Příloha č. 1 - Příloha č. 5 - PAU_III-11724 Pavlovsko, úsek C 

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Zadavatel předkládá kompletní zprávu č. RT-011A-2020 průzkum konstrukce vozovky a posouzení

stavu vozovky (posouzení stavu vozovky - PAU). 
V rámci provedené kontroly dříve zveřejněného soupisu bylo zjištěno chybné množství pojiv

uvedených v položkách č.19 a č.20, což bylo opraveno v novém soupisu. Daná množství pojiv položek

č.19 a č.20 jsou uvedena dle normy ČSN 736147. Objednatel nebude množství upravovat.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

2/2


		2025-03-18T10:22:48+0000
	Ing. Jiří Velíšek




